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REPUBLIKA E SHQIPERISE

••
UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-GUSHT 2021

(grupi, Titulli,Kapitulli)
ANALIZA Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti

Tit 09450 Tit 09450 Tit 09770
ART N/Art Emertimi K1-4 K-5 Tit 09450 K-6 K-6 ru 09450 K-8

230 Plan

Fakt 0 0 110,187 0 0

2302100

Shpenzime per rriljen e
AQ - studime dhe kerkime

2302100 Programi Tempus U3M-AL 110,187
,

231: ,Plan 112,806,864~74 , 44,108,854

Fakt 608,854 0 22,946,900 0 0
2312101 Shp.ndertesa administrative

i

2312103' Shp.Ndertesa shkollore 10,670,900 ,

2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500 Shp.per instalimin e rrjetit kornp i 12,276,000
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

,

2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te lj
i

2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike I

2314160 Shp.lnstalimi I sistemit te kompjuterave I

i

2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I Kondo i

2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120 Shp.Makina I

2315130 Shp.Autobuza I i

I ,

2315210 Shp.Mjete te tjera I,

2318100 Shp.Orendi Zyre i

i

2318400 Shp.Fotokopje ;

2318500 Shp.Fakse
,

2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 608,854
2318700 Shp.te ljera pajisje zyre.

i ;

466 ' Plan ,

Fakt 0 0 1,235,526 0 0

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon
i

4662114 Kthim 5% garanci 1,235,526
600 Plan 12, 696, !}97 320,905,698

Fakt 0 0 1,929,130 0 250,309,712

6001001 Paga baze 1,810,462 207,130,201

6001002 Raport mjekesor 142,211

6001003 Shtese vjetersi 12,394,598
6001004 Shtese page veshtiresi 515,917

6001005 Shtese funksioni



..
6001006 Shtese pune me turnin II III

6001007 Shtese largesi vendbanimi

6001013 Shtese pune jashte orarit 26,885,167
6001099 Shtesa page te tjera

6002100 Paga punetore me kontrate 3,133,706
6003100 Shperblime rezultate

6003200 Shperblime taksa solidariteti

6003300 paga e 13-te

6003900 Te ijera shperblime personeli 118,668 107,912
6009100 Shpenzime te tjera personeli

601 Plan

Fakt 0 0 0 ° 38,199,539
6010100 Sig.Shoqeror 33,594,609
6011100 Sig.shendetsor 4,604,930

602 Plan 57,704,516.23 ~ 48,602,500
Fakt ° ° 28,191,699 4,981,885: 5,003,876

6020100 Kancelari 692,400
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 1,692,000
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 57,000
6020400 Mat. Per funks.e pajisjeve speciale

6020500 Blerje Dokumentacioni

6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901 Shpenzim per priije percjellje ,

6021001 Uniforma dhe veshje te ijera speciale
,

6021003 llace dhe materiale mjekesore
,

6021007 Libra dhe publikime profesionale

6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb
Shpenzim per prodhim

6021010 dokumentacioni spec. 30,000
6021011 Softe informatik me karakter te pergj

6021099 Te ijera materiale dhe sherbime speciale 663,808
6022001 Elektricitet 639,641, 1,507,141

.,
27,7926022002 Uje 98,838

6022003 Sherbime telefonike 2,440 77,178
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 48,670
6022007 Sherbime bankare 19,865
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajijes 6,833,417
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 293,000
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 0
6022099 Sherbime te tjera 4,800
6023100 Karburant, Vaj

6023200 Pjese kembimi,goma bateri

6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 80,400 513,784
6023900 Shpenzime te ijera transporti

6024100 Udhetim I Brendshem 183,240
6024200 Udhetim jashte shtetit .

Shp. per mirembajtjen e
6025200 objekteve ndertimore



Shp. miremb te nug., veprave
6025400 uj., njet hidraulike, elekt etj

Shp miremb e aparat, paisje
6025500 teknk,veglave te punes

6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit

6026100 Shp Qera 7,792,177
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

Shp. ekzekutive te vend
gjyqesore per largim nga

6027400 puna 1,831,951
Shp. Per egzekutim te
detyrirneve kontraktuale te

6027500 papaguara

6029001 Shp. per prit]e percjellje 116,520
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 689,000 61,000
6029003 Shpenzime gjyqesore

6029004 Shp.per sig e ndertesave 396,803
6029005 Shp. Per Honorare 5,849,192
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 316,743
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 2,676,775 4,981,885

604 Plan ,
,

•Fakt ° -0. 0 0 °,

6040009. Te tiera transferta korente te brendshme

605 : Plan
!,

I

° O. 161,135Fakt I

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 161,135
i j !~06. .,Plan

;

Fakt
I 0 0 626,855 0 23,360,881

6060010 Kthim lekesh studentesh , 370,000,
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 1 0 13,240,881

,
10,120,0006061021 Bursa Exelent ,

, ,

Transferta per buxhetet
6061099 familjare dhe individet 0 256,855

Totali
,

Plan l, ,

Fakt 1 608,854 0 55,201,432 4,981,885' 316,874,008
TOTALI ,

P/Finances
Leonora LASKA

DIDISb/Mbeshtetese
B~LAMAJ

; .

Administrator Sp. Thesari .. ,
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